T3U-J
F{TMRREE (EPD)
BES : JR-AJ-23019E

Eg

HREIRER

nitpsicoleat-tabel /.

@ JFE 25 e
JFE  JFE Steel Corporation

SUMPORIZESAINITIS A
—MRA@EAT RT T TR EHEGE
SFRETRBXAHEB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

B El. N—A 2V RUEH

(B5H)

Bar, Bar in Coil and Wire Rod

BEEH{
1t
BEEXSRERE
O E=A&RF m hfERE

FUERRE (RAMBIOFRE. FMRIOEE, BaDEE)
RURRRE

HROBN, FEMER-FHT
HETA b~ AEARRHKF (EEUX)
TS ¢
SS. SWRM., SWRH. SD785
FRRAK ¢ B, K= >0V, FL- BRARA
FEHA(Z (BAImm)
B p16~@90
=421 : p16~@p38
FUERAE - @4.2~@19
FRA4FM 1 D10~D16

BW\WSHE %
JFERF—ILKRR St AREREBEED
https://www.jfe-steel.co.jp

for Construction
(Products in Kurashiki)

SERB8s
EHAPCRES PA-180000-AJ-06

JR-AJ-23019E

ARG (FhrRT)
202414 15H
2023%11H21H
BREES T fERRIAREEIT TV
BRIIES JV-AJ-23019
REEEHIE 2028411820
PCRLE1—-0D3RHE
EHRSE 20234 58 10H
ZER 0¥ =
FEXF
B=HIREEE*
SNEMREES
ISO140258 KUIS021930( D> EABER VT —4
DIRIZ U TEAREE
OPEB m SHED

* AT LRI R R S L BEANDIRIDES(E. S AT AR 217D
JEEE DRI Z ST H.

PCR#%
2FA
BErS1EE

PlfE  S0E

TEL: 03-3597-3111

Ei%&ES  JR-AJ-23019E



SUMPOIBIESAII OIS A

gﬂ@.mm, %i I] |J — j
e —BREEAY 2T T TR EHEE
A{TMIRIBES (EPD) FRBFRBXNEHE1-14-8
KANDA SQUARE GATE

2ix&ES ¢ JR-AJ-23019E https://ecoleaf-label jo

OS54 TV1 V)&l R

AR B+ EEEEx] ®HEDFHX2 =Ty}
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 1.2E+03 2.2E+03| kg-CO2¢eq
i e]e -1.7E+00 -3.8E-02| kg-S0O2¢eq
EXREL 1.8E-02 3.8E-02|kg-PO,>eq
X1 O~QBXLUV®DEET X2 : O~D&E:T
PIER =2ty a5t OERMBPDRE OFRMBOE:X| OHRDERE | GORIERE
SURZEE IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 2.2E+03 7.8E+02 8.8E+00 1.5E+03 -1.1E+03
IV BiE kg-CFC-11eq| -7.3E-07 1.9E-07 5.9E-11 -9.2E-07 -1.9E-07
AL kg-S0O2eq | -3.8E-02 4.0E-01 4.0E-02 -4.8E-01 -1.6E+00
KEFEAFIASS S kg-Cz2H4eq| 1.4E-02 6.4E-03 7.7E-04 6.8E-03 -2.3E-01
ERE kg-PO43'eq 3.8E-02 1.2E-05 5.3E-14 3.8E-02 -1.9E-02
@ E3 B¥E ©) kSt A ) 39 DiabpYkh
IHH ::Tivi #H - e (ERED ::Tivi
IFBATAIREEIR 8.1E+02 kg #k[Fe] 86.5 wt%
IEBATRE TR+ — 3.3E+04 MJ] RER[C] 1.10 wt%
BAAREER 9.3E+02 kg 1 2[Si] 2.50 wt%
BETRETIRILT— 2.4E+02 MJ I A MN] 2.50 wt%
WIKDHEE 8.9E-01 m3 J>[P] 0.05 wt%
FRE[S] 0.40 wt%
$R[Cu] 0.50 wt%
=~ wILINi] 3.00 Wt%
20LA[Cr] 2.50 wt%
EUIJ5>[Mo] 1.00 wt%
@ FEEYIESE ST
IHH ::1ivi
BEREY 0.0E+00 kg
BEREY) 1.7E+00 kg

KSATHAVICHITBREMEZRUTVET .




A, I11)-J SUMPORIESAILITIS A
@0 ) —BAEEANT 2T T T UIE

A SATIRIREE (EPD) KRBT RORXAWE1-14-8
et KANDA SQUARE GATE

Si&ES 1 JR-AJ-23019E https://ecoleaf-label jo

OEERRICET SENMEH

- EHERZE E UT, JISQ0915(CE D <EFMRIDU Y1 U)LRZFEL. LRO®ICTDEZTEH LT,
R ED (L LERDORO~QDEFHECNEETNSD.,

-FTEICERLZUS A DILEIFIZ% (BHEFIISQ20915(CHEL). 2018FEDERNT—4 (HiH 1 BARKIHES,
RS, AF—ILEUYAOILHRR) ZER)

- BAOREE [EH, —AxERFEE 10T, 2014FE | ZFERU,

- OMRIRUMEICEET DIBEATI (CDWNT. SREIMNIR LR DI HIBDE LIRIED S EHRADEDERT .

- LRT—H (32021 FEDT —F=FEA L.

©-1. € DMDRIEREGEH

ISO1400188ETIH CTEE L TS,
(FEEARGAT (BEX) ] BYSERAH : 199741082H. BYS (Fik) &S : E012

® S=EMNES (CBE 9 B3R
=E CAS No. ERE
fii [Cu] 7440-50-8 HELZEREEE
X>H3> [Mn] 7439-96-5 SWESREL. (CFNEIREREREEE
—>v )L [Ni] 7440-02-0 FWELEEL. CFNEFTEREESREEE
204 [Cr] 7440-47-3 FWRPEEE, (CFNEFRLCEEEREE
EUIT> [Mo] 7439-98-7 SOREMDE. CENEHCEEERES

DERUEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3 2R UM, oo ROSvITREM (ROSYTLCD) (FREMSHRES : IP-AJ-0001ZEA L.

®fFS

0 —FHEEDAEF. PCREKXUERE - EEMREEZSRLTIZE,
O LR (CDWTIE, BE - EEREBCHRESNERZGER/IZUBSICUMRHSNEE AL
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi#&FES  JR-AJ-23019E



